ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2014

г. Екатеринбург

N2 651-РП

о разработке КОМllJlеl~СНОЙ I1рограммы Свердловекой области
«БеЗОl1асность жизнедеятеЛI>НОСТИнаселения Свердловекой области

на 2014-2016 годы»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области
от 16.10.20 13N2 1229-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации
комплексных программ Свердловской области», в целях организации разработки
комплексной программы «Безопасность жизнедеятельности населения
Свердловской области на 2014-2016 годы», направленной на профилактику
правонарушений и усиление безопасности граждан в Свердловской области:

1. Департаменту общественной безопасности Свердловской - области
(А.Н. Кудрявцев) в срок до 01 июля 2014 года разработать комплексную
программу Свердловской области «Безопасность жизнедеятельности насе'ления
Свердловской области на 2014-2016 годы».

2. Определить планируемым заказчиком-координатором комплексной
программы Свердловской области «Безопасность' жизнедеятельности населения
Свердловской области на 2014-2016 годы» Департамент общественной
безопасности Свердловской области.

3. Определить планируемыми заказчиками комплексной программы
Свердловской области «Безопасность жизнедеятельности населения
Свердловской области на 2014-2016 годы» Министерство социальной ПОЛИТИIШ

Свердловской области, Министерство физической культуры, спорта
и молодежной политики Свердловской области, Министерство ,общего
и профессионального образования Свердловской области, Министерство
культуры Свердловской области, Министерство здравоохранения Свердловской
области, Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской
области, Министерство транспорта и связи СвердловскЬй области, Департамент
общественной безопасности Свердловской области, Деп~ртамент по обеспечению
деятельности мировых судей Свердловской области, Аппарат Уполномоченного
по правам ребенка в Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области
А.Р. Салихова.

Отпечатано для Правительства Свердловекой области, заказ N2 106, тираж 5000

5. Настоящсс раСlIОРЯЖСlIИСОlIуБJlиковать на «официаJlыIмM интсрнст-
порталс право вой информшщи Свердловской оБJIaСТИ»(www.ргаvо.gоvбб.гu).

)

Председатель llравител
Свердловской области Д.В. Паслер

		2014-06-05T14:07:54+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович